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CODIGO: RG-GSM-12
REGISTRO DE INDICADORES Y DATOS

VERSION: 00
GESTION DE SEGUIMIENTO Y MEJORA FECHA DE VIGENCIA: 12-12-2020

INDICADOR / DATO:
OBJETIVO:

PROCESO:

FRECUENCIA EMISION:

META:

Consumo de combustible al mes por tipo de vehiculo

Gestién de Mantenimiento

DEPARTAMENTO:

Mensual
LCI (limite de control inferior):

LCS (limite de control superior):

RECOLECCION DE DATOS:

TIPO!

Dato Estadistico

FECHA DE PUBLICACION:

Muestra el consumo de combustible por tipo de vehiculo de la Empresa

Gerencia de operaciones

RESPONSABLE:

Semanal

UNIDAD:

CORREO:

FORMULA:

5/2/2021

Luis Galarza

l-galarza@ruminahui-aseo.gob.ec

Febrero Junio SEE ] Octubre Noviembre Diciembre Promedio

207,83 207,83

54,36 54,36

23,89 23,89

REC( 749,53 749,53

71,05 71,05

344,45 344,45

21,23 21,23

101,83 101,83

26,21 26,21

101,18 101,18

3.361,19 3.361,19

63,91 63,91
4.000,00
3.500,00
3.000,00
2.500,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
500,00
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PROMEDIO 301,57

ELABORADO POR: Luis Galarza 05/02/2021 DESDE HASTA
APROBADO POR: Juan Pablo Zambrano 05/02/2021 PERIODO: ene-21 feb-21
MES/ANO MES/ANO

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM
AV. General Enriquez S/N; Via a Cotogchoa
Telf: 023-946-890
www.ruminahui-aseo.gob.ec
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